[image: D:\Trang-Nuskin\Design\logo\Nu Skin-logo-tagline-DTBY.png]

ĐƠN YÊU CẦU CHUYỂN ĐỔI KHÁCH HÀNG THÂN THIẾT
TRỞ THÀNH NHÀ LIÊN KẾT THƯƠNG HIỆU

Kính gửi: 	Công ty TNHH Nu Skin Enterprises Việt Nam
201 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 7, Quận 3,
TP Hồ Chí Minh, Việt Nam
Tel: (028) 3932 4300
Chi nhánh văn phòng Hà Nội
Tầng 7, Toà nhà Hà Nội Centerpoint – 27 Lê Văn Lương, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội
Tel: (024) 3565 3451

Tên tôi là: ..........................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ........................................................................................................
Số chứng minh nhân dân/căn cước công dân/hộ chiếu/: ...................................................
Ngày cấp: ……………………. Nơi cấp: ..........................................................................
Mã số khách hàng thân thiết (Prefer Customer): ...............................................................
Điện thoại liên hệ: ..............................................................................................................
Bằng việc ký vào văn bản này tôi đồng ý việc chuyển đổi từ Khách Hàng Thân Thiết (Prefer Customer) để trở thành Nhà Liên Kết Thương Hiệu (Brand Affiliate).

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin nêu trên.

________________________
Ký tên (Nhà Phân Phối chính)
Ngày:

_________________________
Ký tên (Nhà Phân Phối cùng gia nhập, nếu có)
Ngày:

image1.png
A DUKIN,